
RÄTTELSER 

Rättelse till kommissionens förordning (EU) 2016/113 av den 28 januari 2016 om införande av en 
preliminär antidumpningstull på import av armeringsjärn med hög utmattningshållfasthet med 

ursprung i Folkrepubliken Kina 

(Europeiska unionens officiella tidning L 23 av den 29 januari 2016) 

Sidan 16, titeln 

I stället för:  ”Kommissionens förordning (EU) 2016/113” 

ska det stå:  ”Kommissionens genomförandeförordning (EU) 2016/113”.   

Rättelse till kommissionens delegerade förordning (EU) nr 241/2014 av den 7 januari 2014 om 
komplettering av Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 575/2013 med avseende på 

tekniska tillsynsstandarder för kapitalbaskrav på institut 

(Europeiska unionens officiella tidning L 74 av den 14 mars 2014) 

Sidan 12, artikel 2.11 

I stället för:  ”11. Innan den behöriga myndigheten tillåter att institutet räknar in delårsöverskott eller årsöverskott i 
kärnprimärkapitalposter, ska den förvissa sig om att alla nödvändiga avdrag från delårs- eller 
årsöverskottet och alla avdrag som avser förutsebara utdelningar har gjorts, antingen enligt den tillämpliga 
redovisningsramen eller eventuella andra justeringar.” 

ska det stå:  ”11. Innan den behöriga myndigheten tillåter att institutet räknar in delårsöverskott eller årsöverskott i 
kärnprimärkapitalposter, ska den förvissa sig om att alla nödvändiga avdrag från delårs- eller 
årsöverskottet och alla avdrag som avser förutsebara utdelningar har gjorts, antingen enligt de tillämpliga 
redovisningsreglerna eller eventuella andra justeringar.” 

Sidan 12, artikel 3.3 

I stället för:  ”3. Den behöriga myndigheten ska förvissa sig om att alla nödvändiga avdrag från delårs- eller 
årsöverskottet och alla avdrag som avser förutsebara kostnader har gjorts, antingen enligt den tillämpliga 
redovisningsramen eller eventuella andra justeringar, innan myndigheten tillåter att institutet räknar in 
delårsöverskott eller årsöverskott i kärnprimärkapitalposter.” 

ska det stå:  ”3. Den behöriga myndigheten ska förvissa sig om att alla nödvändiga avdrag från delårs- eller 
årsöverskottet och alla avdrag som avser förutsebara kostnader har gjorts, antingen enligt de tillämpliga 
redovisningsreglerna eller eventuella andra justeringar, innan myndigheten tillåter att institutet räknar in 
delårsöverskott eller årsöverskott i kärnprimärkapitalposter.” 

Sidan 18, artikel 12.2 

I stället för:  ”2. Den redovisade vinsten vid försäljning ska beräknas som skillnaden mellan a och b med tillämpning 
av berörd redovisningsram:” 

ska det stå:  ”2. Den redovisade vinsten vid försäljning ska beräknas som skillnaden mellan a och b med tillämpning 
av relevanta redovisningsregler:” 
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